
1 / 2
1.1.2015

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
20 26,00 520,00 629,20

Balení Cena+DPH

l Kč/l Kč/balení Kč/balení
25 97,00 2 425,00 2 934,25

200 89,00 17 800,00 21 538,00

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
10 89,00 890,00 1 076,90
27 89,00 2 403,00 2 907,63

200 71,00 14 200,00 17 182,00

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 22,00 550,00 665,50

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 20,00 500,00 605,00

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 20,00 500,00 605,00

Tel.: 581 603 726, 603 802 248, 604 695 847                    e-mail: cihal@cihal-omo.cz, http://www.cihal-omo.cz

 GROUTEX 603 - kotevní malta bez smrštění Cena bez DPH

  GROUTEX 6003 - kotevní malta bez smrštění Cena bez DPH

Strana / stran ceníku:
Platnost ceníku od:

  BARBOTEC RB - cementový adhézní můstek Cena bez DPH

STAVEBNÍ  CHEMIE  -  CENÍK  č. 2015 / 2

Jaroslav Číhal - OMO,  Velká 24,  753 01 Hranice ČO: 42961653, DIČ: CZ441118437

  CUROL SiT60 - ochranný nátěr proti odpařování vody Cena bez DPH

  ECOFIX - akrylová emulze Cena bez DPH

  GROUTEX 601 - kotevní malta bez smrštění Cena bez DPH

Popis: Na bázi cementu, syntetických pryskyřic se
speciálními přísadami. Spojování (lepení) nových
cementem vázaných směsí na staré cementové
podklady technikou "čerstvé na čerstvé", např. při
pokládce nových betonových podlah na staré
betonové povrchy, při sanačních pracích apod.
Aplikace štětci, válečky, kartáči nebo nástřikem.

Popis: bezbarvá kapalina, ochranný nátěr betonu a
povrchů na cementové bázi proti rychlému
odpařování vody po dobu zrání (6 - 8 týdnů), který
zabraňuje vzniku trhlin při tuhnutí a tvrdnutí a
zárověň chrání čerstvý beton před nežádoucími
účinky deště. Lesklý povrch během užívání postupně
mizí. Aplikace nejlépe nástřikem.

Popis: kotevní malta vyrobená na bázi cementu,
velikost zrna 0-0,3 mm. Vysoká pevnost již za 24
hodin (40-50 MPa v tlaku) a vynikající koncová
pevnost za 28 dní (90-105 MPa). Vodotěsná,
neobsahuje chloridy, sulfidy, odolná ropným
produktům, mrazu a CHRL. Dokonale vyplní otvory.
Lze ji zpracovat ručně, čerpat, vstřikovat.

Popis: kotevní malta vyrobená na bázi cementu,
velikost zrna 0-3 mm. Vysoká pevnost již za 24 hodin
(40-50 MPa v tlaku) a vynikající koncová pevnost za
28 dní (90-105 MPa). Vodotěsná, neobsahuje
chloridy, sulfidy, odolná ropným produktům, mrazu a
CHRL. Dokonale vyplní otvory. Lze ji zpracovat
ručně, stavebními čerpadly.

Popis: kotevní malta vyrobená na bázi cementu,
velikost zrna 0-1 mm. Vysoká pevnost již za 24 hodin
(40-50 MPa v tlaku) a vynikající koncová pevnost za
28 dní (90-105 MPa). Vodotěsná, neobsahuje
chloridy, sulfidy, odolná ropným produktům, mrazu a
CHRL. Dokonale vyplní otvory. Lze ji zpracovat
ručně, čerpat, injektovat.

Popis: mléčně bílá kapalina, vodou ředitelná.
Speciální emulze na základní nebo penetrační a
spojovací nátěry (adhezní můstek), zušlechťování
hydraulicky vázaných malt, omítek a potěrů, zlepšuje
přilnavost a lepivost, pevnost, pružnost, odolnost
proti opotřebení, vibracím, nárazům, vzniku trhlin,
nepropustnost.



2 / 2
1.1.2015

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 22,00 550,00 665,50

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 24,00 600,00 726,00

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 12,00 300,00 363,00

Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 18,00 450,00 544,50

  MULTIFIX Rapide - rychletuhnoucí cement Balení Cena+DPH

kg Kč/kg Kč/balení Kč/balení
25 39,00 975,00 1 179,75

Tel.: 581 603 726, 603 802 248, 604 695 847                    e-mail: cihal@cihal-omo.cz, http://www.cihal-omo.cz

Strana / stran ceníku:
Platnost ceníku od:

 GROUTEX Fill-In - tixotropní kotevní malta bez smrštění Cena bez DPH

 GROUTEX Pavement - spárovací malta bez smrštění Cena bez DPH

ČO: 42961653, DIČ: CZ441118437

 GROUTEX Profil - reprofilační malta na mostovky aj. Cena bez DPH

Cena bez DPH

 GROUTEX PAC - výplňová kotevní malta bez smrštění Cena bez DPH

STAVEBNÍ  CHEMIE  -  CENÍK  č. 2015 / 2

Jaroslav Číhal - OMO,  Velká 24,  753 01 Hranice 

Popis: zálivková a spárovací malta na vysokopev-
nostní výplně spár mezi dlažebními kostkami,
dlaždicemi. Svou vazností a pevností vytváří vysoce
odolné povrchy pro místa provozu a stání těžkých
vozidel - zastávky MHD, parkoviště a příjezdové
cesty, odtokové žlaby, veřejná prostranství, sanace
historických center atd.

Popis: kotevní malta vyrobená na bázi cementu,
zrnitost 0-1 mm, s koncovou pevností za 28 dní min.
60 MPa. Vodotěsná, neobsahuje chloridy, sulfidy,
odolná ropným produktům. Konzistence malty a
tixotropní vlastnosti umožňují ruční i mechanické
zpracování včetně čerpání do výšek, svislic i práci na
"stropě".

Popis: kotevní malta vyrobená na bázi cementu,
velikost zrna 0-2 mm. Vysoká pevnost již za 24 hodin
(40-50 MPa v tlaku a 5-6 MPa v tahu za ohybu) s
koncovou pevností za 28 dní 80 MPa a 10 MPa.
Vodotěsná, neobsahuje chloridy, sulfidy, odolná
ropným produktům. Konzistenci malty lze přizpůsobit
účelu užití (vertikální kotvy apod.).

Popis: určená zejména pro sanace a reprofilace
poškozených mostovek ale i jiných betonových ploch
(stání, vozovky, letišt, průmyslové betonové podlahy
aj.), pro podrovnávky před kladením dalších vrstev
apod. Ruční i strojové zpracování. Aplikační tloušťky
10-50 m, rychlé schnutí a nárusty pevností, koncová
pevnost >60 MPa.

Popis: rychletuhnoucí cement, začátek tuhnutí okolo
3 min., pevnost do 10min. - 3,5 Mpa, do 24 hodin -
44 Mpa, do 28dní - 82 Mpa. Použití při montážních a
instalačních pracích, ukotvení nejrůznějších
kovových profilů, opravy betonových prvků, rychlá
zábrana proti průsakům řídkých cementových malt a
jako urychlující přísada.


